*1010003933*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：邱家瑜

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066110@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年7月19日

發文字號：桃教終字第1010032747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息(0032747A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知本府文化局辦理「2012桃園縣夏日親子藝術季：奇幻

桃花源」戶外大型演出活動乙案，請協助公告，請 查照

。

說明：

一、依據本府文化局101年7月16日桃縣文演字第1011061375號

函辦理。

二、旨揭活動訂於101年7月28日(星期六)及7月29日(星期日)

共計2日，時間下午3時至晚上10時假桃園縣藝文園區廣場(

中正路與同德六街街口)演出，相關活動訊息請逕至該局

網站(http://www.tyccc.gov.tw)查詢，請各校以校內電子

看板刊登相關訊息，俾利宣傳。

三、本案洽詢電話：(03)3322592。

正本：本縣各大專院校、高中職、公私立國中小

副本：本府文化局 2012-07-23
12:07:54